
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 

E-mail: reitoria@uesc.br 
 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1145 
 
 
 
 
A Reitora da Universidade Estadual de Santa 

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital 
UESC nº 34/2017,  

 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
 
Art. 1º - Homologar as solicitações de matrícula 

dos candidatos abaixo relacionados: 

 
MATEMÁTICA | TEIXEIRA DE FREITAS 

COD NOME RG 

1406 DANIEL SOUZA CONCEIÇÃO 1447996429 SSP/BA 

1941 VALNILA DOS SANTOS MIRANDA 585945152 SSP/BA 

 
PEDAGOGIA | ILHÉUS 

COD NOME RG 

1796 CLEIDE RAIMUNDASILVA DOS SANTOS 474025985 SSP/BA 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 13 de setembro de 2017. 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 


